
 
 

UCHWAŁA NR CXII/1082/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego 
świadczonego przez domy pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.1)) i art. 97a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. 901 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za dzień pobytu w Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany "Danuty" 
Kijewskiej w Radomiu świadczącym usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego 
ustala się na kwotę 237,64 zł. 

2. Opłatę za dzień pobytu w Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu świadczącym 
usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego ustala się na kwotę 227,88 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Dariusz Wójcik 
 

 
1) Zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 2754, Dz.U. z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3766


	UCHWAŁA NR CXII/1082/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T12:20:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




